Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года  № 634
                  с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области»,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского

муниципального округа:

- Вяткину Ирину Николаевну – экономиста сектора централизованного

(бухгалтерского) учета Финансового отдела Администрации Белозерского

муниципального округа, за многолетний добросовестный труд и высокий

профессионализм;

- Данилову Наталию Борисовну – учителя географии и математики

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Рычковская

основная общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд в

системе образования округа, большой вклад в обучение и воспитание

подрастающего поколения;

- Денисову Татьяну Евгеньевну – старшего бухгалтера Финансового

отдела Администрации Белозерского муниципального округа, за многолетний и

добросовестный труд, высокий профессионализм и наставничество,

значительный вклад в социально-экономическое развитие округа;

- Орлову Зою Геннадьевну – волонтера группы «Мы вместе»

с.Белозерское, за активную жизненную позицию, весомый вклад в

осуществление гуманитарной помощи участникам специальной военной

операции;

- Полых Светлану Валерьевну – заведующего хозяйством

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ягоднинская

средняя общеобразовательная школа им. В.М. Петрякова», за многолетний

добросовестный труд, высокий профессионализм;

2

- Шемякину Любовь Александровну – волонтера группы «Мы вместе»

с.Белозерское, за активную жизненную позицию, весомый вклад в

осуществление гуманитарной помощи участникам специальной военной

операции;

- коллектив Ремонтно-эксплуатационной службы (РЭС) Белозерского

района АО «Газпром газораспределение Курган» (руководитель Вахтомин К.В.),

за активную жизненную позицию, весомый вклад в осуществление

гуманитарной помощи участникам специальной военной операции.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                             Н.А. Богданова